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Inhalator wodoru OLV-1500

Cena brutto 15 999,00 zł

Cena netto 13 007,32 zł

Cena poprzednia 16 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0000OLV1500

Opis produktu

OLV-1500 Inhalator wodoru OLV-1500 produkuje 1000 ml wodoru i
500 ml tlenu na minutę!

Najbardziej wydajne urządzenie w ofercie,
pozwala generować 1500 ml/min mieszanki wodoru i tlenu. 

Dzięki zastosowaniu technologii SPE/PEM podczas inhalacji wytwarzany jest czysty wodór. Wydajność urządzenia na poziomie
1500 ml na minutę mieszkanki wodoru molekularnego i tlenu, sprawia że urządzenie nie ma sobie równych i zapewni

najwyższą skuteczność terapii. 

Tylko teraz do każdego zamówienia inhalatora wodorowego OLV-1500
bawełniany pokrowiec GRATIS!

Dzięki niemu przechowywanie urządzenia nigdy nie było tak bezpieczne!
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Dlaczego warto kupić inhalator wodoru OLV-1500?

Wydajność i bezpieczeństwo: Urządzenie produkuje do 1000 ml wodoru lub 1500 ml mieszanki wodoru i tlenu na minutę, co sprawia, że
nie ma sobie równych w kategorii wydajności.

Zastosowanie w wielu dziedzinach: Inhalacje wodorem molekularnym należą do jednych z najbardziej innowacyjnych terapii na
świecie. OLV-1500 posiada szerokie spektrum zastosowań i może być wykorzystywany do wspomagania terapii różnych schorzeń

Wygoda i łatwość obsługi: OLV-1500 ma zintegrowane z obudową zbiorniki kondensacyjne, ułatwiając transport i korzystanie z
urządzenia. Może być używany przez dwie osoby jednocześnie, co zwiększa jego funkcjonalność.

Długa żywotność: Urządzenie gwarantuje wydajność przez co najmniej 10 000 godzin, co zapewnia jego długotrwałe użytkowanie.

Intuicyjny interfejs: Dotykowy ekran w połączeniu z nowoczesnym designem zapewniają łatwość obsługi oraz dostęp do szczegółowych
parametrów urządzenia.

Cicha praca: Urządzenie generuje dźwięk o natężeniu do 40 dB, co zapewnia cichą i spokojną pracę.

Doskonały dla gabinetów: Dzięki wysokiej wydajności i możliwości stosowania przez dwie osoby jednocześnie, OLV-1500 jest idealnym
narzędziem dla profesjonalistów w gabinetach medycyny, terapii, kosmetologii i spa.
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Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem producenta inhalatorów Cawolo, Olive i świadczy pełną
gwarancję, profesjonalny serwis i wsparcie techniczne.
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Inhalacje wodorem molekularnym należą do jednych z najbardziej innowacyjnych terapii na świecie. Jako
największe zalety wodoroterapii wymieniamy bezpieczeństwo i szerokie spektrum zastosowań. OLV-1500 to

wydajne urządzenie, które posiada certyfikat CE SGS, a jego skuteczność została udokumentowana badaniami
klinicznymi.

Zalety inhalatora wodorowego OLV-1500:

Najbardziej wydajne i jednocześnie bezpieczne urządzenie – produkuje do 1000 ml wodoru i 500 ml tlenu na
minutę;
Umożliwia stosowanie terapii przez dwie osoby równocześnie;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117, wraz z tytanowo platynową powłoką zapewniają maksymalną wydajność
urządzenia; 
Wysoka żywotność, aż do 10 000 godzin pracy;
Technologia SPE oraz PEM gwarantują wytwarzanie wodoru czystego wodoru (99,9%);
Detekcja jakości wody TDS monitoruje nieprawidłowości, w tym o braku wody, czy przegrzani;
Dotykowy ekran w połączeniu z nowoczesnym designem, zapewniają łatwość obsługi oraz wskazują szczegółowe
parametry;
Urządzenie generuje dźwięk o natężeniu do 40dB, co gwarantuje cichą pracę; 
Nowoczesny wygląd;
Przeznaczony dla osób, które chcą posiadać najbardziej wydajne urządzenie lub wykorzystywać je do prowadzenia
zabiegów wodoroterapii w gabinetach. 
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Urządzenie generuje czysty wodór o stężeniu 99.9% z szybkością 1000 ml na minutę. Dzięki rozpuszczającemu
gaz prętowi, urządzenie wytwarza także wodę wodorową.
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Zastosowanie wodoroterapii:

choroby układu krwionośnego;
choroby związane z zatrzymaniem krwioobiegu;
stany zapalne;
choroby płuc;
covid 19;
zapobieganie utlenianiu się komórek;
hamuje namnażanie się komórek nowotworowych;
przyśpiesza gojenie się ran;
redukcja stresu oksydacyjnego;
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Inhalatory wodoru to urządzenia wyposażone w membrany PEM, które w procesie elektrolizy produkują czysty wodór (bez
mieszania z tlenem). Dzięki połączeniu technologii wytwarzania SPE (stałych elektrolitów polimerowych) w podwójnej komorze
PEM (membrany wymiany protonów) uzyskuje się czysty wodór, bez jednoczesnego wytwarzania szkodliwych gazów takich jak
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chlor czy ozon. W procesie inhalacji, wodór dostarczany jest do organizmu pacjenta poprzez kaniulę lub maskę.

Wodór molekularny to nietoksyczny, bezbarwny i bezwonny gaz naturalnie występujący w przyrodzie. Choć znany jest od
kilkuset lat, dopiero w 2007 r. zespół dr Shigeo Ohta skazał że ma on potencjał jako skuteczny przeciwutleniacz w

zastosowaniach profilaktycznych i terapeutycznych. Od wspomnianego momentu powstało ponad 1200 prac badawczych,
udowadniających jego skuteczność. W listopadzie 2016 r. Inhalacje Wodorem zostały zatwierdzone przez Ministerstwo

Zdrowia, Pracy i Opieki Społecznej w Japonii jako zaawansowana terapia medyczna.

Inhalatory wodoru stosuje się między innymi w leczeniu COVID-19, reumatoidalnego zapalenia stawów, chorób płuc, a nawet
mózgu. Urządzenie w znaczącym stopniu hamuje także proces namnażania się komórek nowotworowych. OLV-1800 pomaga

również z problemami codziennego funkcjonowania, takimi jak, słaba odporność, trudności z zachowaniem koncentracji i
pamięcią, zmęczenie, czy stres.

*Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii Europejskiej.
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